

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 15-01-01 - 15-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
<b>Rörelsens intäkter mm</b>				
Nettoomsättning				
3010 Medlemsavgift	124 620,00	214 350,00	198 000,00	62,9 %
3060 Gåvor	0,00	2 892,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	124 620,00	217 242,00	198 000,00	62,9 %
S:a Rörelseintäkter mm	124 620,00	217 242,00	198 000,00	62,9 %
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter mm				
4300 Datorsystemet	-298,80	-31 728,75	-95 000,00	0,3 %
4510 Internetlina	-75 050,00	-75 000,00	-75 000,00	100,1 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-75 348,80	-106 728,75	-170 000,00	44,3 %
<b>Bruttovinst</b>	49 271,20	110 513,25	28 000,00	176,0 %
Övriga externa kostnader				
5010 Lokalkostnader	-105 875,00	-105 788,00	-110 000,00	96,2 %
5050 Ombyggnadskostnader	0,00	-359,00	-175 000,00	0,0 %
5310 El	-20 428,00	-23 719,00	-30 000,00	68,1 %
5410 Förbrukning - datorsystemet	-560,00	-2 854,74	-18 000,00	3,1 %
5900 Marknadsföring	0,00	0,00	-5 000,00	0,0 %
6100 Kansliomkostnader	-2 520,00	-7 256,50	-8 000,00	31,5 %
6110 Styrelseomkostnader	-2 794,00	-2 902,24	-5 000,00	55,9 %
6210 Telefon inkl ADSL	-4 810,00	-6 153,00	-7 000,00	68,7 %
6250 Postfack, porto & frakt	-2 437,50	-5 108,00	-6 000,00	40,6 %
6310 Försäkringar	-11 299,00	-11 079,00	-12 000,00	94,2 %
6420 Revisionskostnader	-16 875,00	-15 000,00	-17 000,00	99,3 %
6570 Bankkostnader	-2 557,00	-2 614,00	-3 000,00	85,2 %
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratu	-1 395,00	-799,00	-2 000,00	69,7 %
6990 Övriga kostnader	-846,22	0,00	-2 500,00	33,9 %
S:a Övriga externa kostnader	-172 396,72	-183 632,48	-400 500,00	43,1 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-247 745,52	-290 361,23	-570 500,00	43,4 %
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	-123 125,52	-73 119,23	-372 500,00	33,1 %
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	-123 125,52	-73 119,23	-372 500,00	33,1 %
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	-123 125,52	-73 119,23	-372 500,00	33,1 %
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8300 Ränteintäkter	6 848,01	17 001,32	8 000,00	85,6 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 848,01	17 001,32	8 000,00	85,6 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	6 848,01	17 001,32	8 000,00	85,6 %
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	-116 277,51	-56 117,91	-364 500,00	31,9 %
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	-116 277,51	-56 117,91	-364 500,00	31,9 %
<b>Resultat före skatt</b>	-116 277,51	-56 117,91	-364 500,00	31,9 %
<b>Beräknat resultat</b>	-116 277,51	-56 117,91	-364 500,00	31,9 %
8999 Resultat	116 277,51	56 117,91	0,00	0,0 %